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Beslut 
Regionstyrelsen beslutar att föreslå regionfullmäktige besluta att 

• godkänna Region Hallands uppföljningsrapport 2 januari – augusti 2022

Ärendet 
Omvärlden och landet står inför osäkra tider. Inflationen i Sverige har tagit ytterligare 
kliv uppåt och mätt som konsumentprisindex (KPI) toppade den i augusti på hela 9,8 
procent. Samtidigt är Halland väl rustat att fortsätta erbjuda god vård och service i 
osäkra tider, med många i arbete, höga skatteintäkter och en hög inflyttning. Efter 
åtta månader är resultatet 398 mnkr bättre än budget och för helåret prognostiseras 
ett överskott mot budget med 410 mnkr. 

Vårdförvaltningarna har kunnat se tydliga förändringar i sin produktion och hur 
invånarna söker vård efter att pandemins restriktioner hävdes i början av februari i år. 
Söktrycket till akutmottagningarna vid Hallands sjukhus var redan i början av året 
uppe på lika höga nivåer som före pandemin. Akutmottagningsbesöken ökade 
ytterligare under sommarmånaderna och har aldrig varit så många som under 
sommaren 2022. Trycket på provtagningen för covid-19 har minskat kraftigt och 
psykiatriförvaltningen har sett en minskad efterfrågan på digitala besök. 

Förberedelserna inför införandet av ett nytt vårdinformationsstöd har pågått under 
flera år i Halland. Förberedelsearbetet som sker i nära samarbete med åtta andra 
regioner följer i stort plan, med planerat införande 2024/2025. Plattformen för digitala 
vårdbesök inom närsjukvården visar samtidigt goda resultat. Den nya och på kort tid 
populära chattfunktionen skapar nya beteendemönster som behöver analyseras 
vidare för att se vilken effekt de har för både invånaren och vården. 

I juni tilldelades Region Halland uppdraget av riksdagen att arbeta med regional 
fysisk planering. I arbetet ingår bland annat framtagandet av en regional fysisk plan 
som förväntas antas under 2026. Planen ska ge vägledning för beslut om 
översiktsplaner, detaljplaner och områdesbestämmelser i länet och vara ett verktyg 
för kommunal, regional och nationell utveckling. 
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Förslag till beslut 
Regionstyrelsens arbetsutskott föreslår regionstyrelsen besluta 
att föreslå regionfullmäktige besluta att 

• godkänna Region Hallands uppföljningsrapport 2 januari – augusti 2022

Beslutsunderlag 
• Beslutsförslag - Beslut om Region Hallands uppföljningsrapport 2 2022
• Region Hallands uppföljningsrapport 2 januari - augusti 2022

Expedieras till 
Samtliga driftnämnder och styrelser 

Vid protokollet
Samuel Lindh

Justering av protokollet sker under vecka 42
Mikaela Waltersson                         Lise-Lotte Bensköld Olsson
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